Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Шестьдесят шестое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 496
                                                                                                31 мая 2013 года
Об утверждении стоимости основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково  «Гигиена»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06 февраля 2009 года № 45 (с изм. от 25 ноября 2011 года № 325),  Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково  «Гигиена», согласно Приложению.

2.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 27 апреля 2012 года № 362 «Об утверждении стоимости основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково «Гигиена».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                           Н.Ю. Красильникова

Приложение  к решению Совета муниципального образования город Балаково
 от 31 мая 2013 года № 496

                                                                    Приложение к Решению Совета МО г. Балаково

Стоимость основных услуг,
оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково «Гигиена»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги
 за 1 час, руб.

	1.
	Помывка в общем отделении с 1-го человека
	110-00

	2.
	Помывка в душе с 1-го человека
	60-00

	3.
	Пенсионеры по возрасту и инвалиды (льготы)
	60-00

	4.
	Дети до 14 лет (льготы)
	60-00

	5.
	Дети до 7 лет (бесплатно)
	-